長与町告示第１７号

長与町新図書館等複合施設設計業務に係る公募型プロポーザル実施公告

長与町新図書館等複合施設設計業務について、公募型プロポーザルを実施するので、次の

とおり公告する。

令和 5 年２月１日

長与町長 吉 田 愼 一

１．業務概要

（１）名称

長与町新図書館等複合施設設計業務

（２）業務内容

長与町新図書館等複合施設に係る基本設計および実施設計

（３）業務期間

契約締結日から令和 6 年８月３０日(金)まで

（４）委託金額

120,054,000 円以内(消費税および地方消費税の額を含む)

２．参加資格要件

本プロポーザルに参加できる者は、「長与町新図書館等複合施設設計業務に係る公募

型プロポーザル実施要領」の「Ⅱ.実施方法（２）参加資格要件」に掲げる要件をすべて

満たすものとする。

３．審査

（１）一次審査

提出された参加表明書、一次審査書類をもとに、審査委員会において書類審査・

評価を行い、全審査委員の合計評価点の上位最大 5 者を選定する。なお、一次審査

では提案者の組織編成の根拠およびその編成により可能となる業務実施方針につ

いて審査を行う。

（２）二次審査

一次審査を通過した者は技術提案書を提出するものとする。技術提案書の内容

に基づいて、プレゼンテーションおよび対話を行う。審査委員会において各提案者

を評価し、全審査委員の一次審査と二次審査の合計評価点が最も高い 1 者を優先

交渉権者として特定し、2 番目に高い 1 者をその次点交渉権者として特定する。

（３）審査委員会

提案者から提出された提案をもとに優先交渉権者等の選定および特定を行うた

め、審査委員会を組織し、公正な審査を行う。

４．日程

内容 日程

プロポーザルの公告 令和 5 年 1 月 16 日(月)

質問（参加表明書・体制提案書に係る質

問）受付期間

令和 5 年 1 月 16 日(月)

〜令和 5 年 1 月 26 日(木) 17:30

質問に対する回答の公表 令和 5 年 1 月 30 日(月)

参加表明書・一次審査資料受付期間 令和 5 年 1 月 31 日(火)

  〜令和 5 年 2 月１３日(月)17:30

一次審査(書類審査) 令和 5 年 2 月 24 日(金)

一次審査結果の公表・通知 令和 5 年 2 月 24 日(金)

技術提案書質問受付期間 令和 5 年 2 月 24 日(金)

   〜令和５年 3 月１日(水)17:30

技術提案書質問回答 令和５年 3 月 3 日(金)

二次審査資料提出受付期間 令和 5 年 2 月 27 日(月)

   〜令和５年 3 月１0 日(金)17:30

二次審査(プレゼンテーションおよび対話

審査)

令和 5 年 3 月 19 日(日)

特定結果の公表 令和 5 年 3 月 19 日(日)

審査結果の通知 令和 5 年 3 月 20 日(月)以降

契約 令和５年４月上旬

５．手続等

(1) 担当事務局

長与町役場企画財政部政策企画課新図書館等建設係

〒851-2185

長崎県西彼杵郡長与町嬉里郷 659 番地 1

TEL：095₋801-5661（直通）

FAX：095-883-1464

E-mail：kikaku.nagayo@gmail.com

(2) 各種関係資料の交付

各種関係資料は、長与町ホームページからの入手を原則とする。

６．その他

その他、詳細は「長与町新図書館等複合施設設計業務に係る公募型プロポーザル実施

要領」によるものとする。